
 
Decyzja nr 22 

Rektora Uniwersytetu w Białymstoku  

z dnia 11 października 2021 r. 

 

w sprawie powołania 

Doktoranckiej Komisji Stypendialnej Wydziału Historii i Stosunków Międzynarodowych, 

Instytutu Filozofii i Instytutu Socjologii 
 

 

Na podstawie § 12 rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 9 

sierpnia 2017 r. w sprawie studiów doktoranckich i stypendiów doktoranckich (Dz. U. z 2017 

r. poz. 1696) w związku z art. 285 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające ustawę 

— Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r., poz. 1669 z późn. zm.) zarządzam, 

co następuje: 

 

§ 1 
 

Powołuje się Doktorancką Komisję Stypendialną Wydziału Historii i Stosunków 

Międzynarodowych, Instytutu Filozofii i Instytutu Socjologii na okres do 30 września 2022 r.                

w następującym składzie: 
 

Przewodniczący: dr hab. Krystyna Barbara Szelągowska, prof. UwB — kierownik studiów 

doktoranckich 

 

Członkowie:   dr hab. Barbara Cieślińska, prof. UwB 

                     dr hab. Bartosz Kuźniarz  

                       dr hab. Joanna Katarzyna Sadowska, prof. UwB 

                       dr Iwona Kulesza-Woroniecka — przedstawiciel doktorantów 

 

§ 2 

Zakres obowiązków Doktoranckiej Komisji Stypendialnej Wydziału Historii i Stosunków 

Międzynarodowych, Instytutu Filozofii i Instytutu Socjologii określa rozporządzenie Ministra 

Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 9 sierpnia 2017 r. w sprawie studiów doktoranckich                          

i stypendiów doktoranckich (Dz. U. z 2017 r., poz. 1696) oraz Regulamin zwiększania 

stypendium doktoranckiego z dotacji projakościowej w Uniwersytecie w Białymstoku 

wprowadzony Zarządzeniem nr 7 Rektora Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 5 czerwca  

2012 r. 

 

§ 3 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                    Rektor 

    Uniwersytetu w Białymstoku 

Prof. dr hab. Robert W. Ciborowski 
 

 


